
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian w § 1 wydatki budżetu wynoszą 91.010.729,20 zł w tym: wydatki bieżące 
53.904.158,14 zł, wydatki majątkowe 37.106.571,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4823



 

 

 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.92.2024 z dnia 16 września 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 059 468,80 165 000,00 1 224 468,80 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 38 350,00 165 000,00 203 350,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 80 000,00 88 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 85 000,00 104 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 090 668,00 -165 000,00 1 925 668,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 458 864,00 -165 000,00 293 864,00 

 4810 Rezerwy 458 864,00 -165 000,00 293 864,00 

 
Razem: 91 010 729,20 0,00 91 010 729,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4823


	ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-09-30T09:30:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




